Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

REQUERIMENTO 221/2014

Requer informações acerca da documentação onde consta o aval da Agência Reguladora Ares.
Senhor Presidente
Senhores Vereadores,

Considerando que, conforme visita do Diretor Superintendente Interino do DAE – Departamento de Água e Esgoto de Santa Bárbara d’Oeste, Sr. Roberto Corlatti na sessão camarária do dia 25 de fevereiro, onde afirmou que a majoração dos serviços do DAE foi baseado em estudo de planilhas de cálculo, sendo a mesma vistoriada e autorizada pela Agência Reguladora Ares;

Considerando que, até o presente momento a informação não consta no site da Ares.

[bookmark: _GoBack]REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado o DAE – Departamento de Água e Esgoto de Santa Bárbara d’Oeste, para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º) Cópia da documentação onde consta o aval da Agência Reguladora Ares nas planilhas de cálculo.

2º)  Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de fevereiro de 2014.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]

14e782a9-20bc-4129-8466-c6edeb10f7e0.png
PROTOCOLO 1717/2014 - 27/02/2014 16:34

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg